
 

 

PANEVĖŽIO VYTAUTO ŽEMKALNIO GIMNAZIJOS 

2023 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

 

 

Ti

ks

lo 

ko

da

s 

Už

da

vi

ni

o 

ko

da

s 

Pr

ie

m

on

ės 

ko

da

s 

P

a

p

r

i

e

m

o

n

ė

s

 

k

o

d

a

s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės,  

vertinimo kriterijaus 

 

Informacija 

apie 

pasiektus 

rezultatus 

 

Paaiškinimai 

dėl 

nukrypimų 

Pavadinimas 
Mato 

vnt. 

2023 -ųjų 

metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultatas 

2023-ųjų 

metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Sąlygų kiekvieno mokinio supratimui ir giliam 

mokymuisi sudarymas, organizuojant aktyvų 

savivaldų mokymąsi  

įgyvendinant atnaujintas programas 

Mokinio individualios 

pažangos analizių suvestinių 

Metodinėse grupėse skaičius 

Vnt. 4 4 Kalbų MG, 

Socialinių 

mokslų, 

menų ir 

fizinio 

ugdymo  

MG, Gamtos 

mokslų ir 

tiksliųjų 

mokslų MG 

pateiktos ir 

aptartos  4 

mokinio 

individualios 

pažangos 

 



suvestinės 

01 01 Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimas Atnaujintų ilgalaikių planų 

dalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stebėtų pamokų, kurios 

organizuojamos taikant 

mokymosi paradigmą, dalis 

 

 

 

 

 

 

Parengta gimnazijos 

Mokinio žinių ir gebėjimų 

vertinimo sistema 

nelyginėms klasėms 

atsižvelgiant į atnaujintą 

ugdymo turinį 

Proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proc. 

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

50 

52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

52 

Pagal 

atnaujintas 

programas 

pateikti 

dalyko 

ilgalaikiai 

planai 

moodle 

aplinkos 

kurse 

“Gimnazijos 

mokytojai”. 

 

Stebėtos 24 

pamokos iš 

40, kurios 

buvo 

organizuoja 

mos pagal 

mokymosi 

paradigmą 

 

Mokytojai, 

dirbantys 

pagal 

atnaujintas 

programas, 

dalyko 

ilgalaikius 

planus 

papildė 

Mokinio 

žinių ir 

gebėjimų 

vertinimo 

sistema/ 

tvarka 

 

Pateiktos 

nelyginių 

klasių dalykų 

programos ir 

papildytos 8 

kl. fizikos ir 

chemijos 

programomis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Papildyta 8 kl. 

fizikos ir 

chemijos 

programomis 



 

01 01 01 Bendrųjų kompetencijų žemėlapių 

kūrimas ir nagrinėjimas atskirose 

metodinėse grupėse 

Parengtų metodinėse 

grupėse bendrųjų 

kompetencijų vertinimo 

aprašų skaičius   

Vnt. 1 1 Metodinių 

grupių 

atstovai 

parengė 

Bendrųjų 

kompetencijų 

vertinimo 

aprašą, pagal 

kurį 

parengtas 

“Mokinių 

mokymosi 

pasiekimų 

vertinimo ir 

vertinimo 

rezultatų 

panaudojimo 

tvarkos 

aprašas” 
Gimnazijos 
direktoriaus įsak.  

Nr. .V-  108 -(1.5) 

2023-10-11   

 

01 Programos „Kolega-kolegai“ 

įgyvendinimas 

Stebėtų pamokų, kurios 

organizuojamos taikant 

mokymosi paradigmą, dalis 

 

 

 

 

 

 

Stebėtų kolegų pamokų, 

organizuojamų pagal 

atnaujintas bendrąsias 

programas, aptarimų 

kiekvienoje metodinėje 

grupėje skaičius 

Proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vnt. 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

Stebėtos 24 

pamokos iš 

40, kurios 

buvo 

organizuojam

os pagal 

mokymosi 

paradigmą 

 

Mokytojai 

stebėjo vieni 

kitų pamokas 

ir jas patarė 

metodinėse 

grupėse 

 



(Kalbų MG, 

Socialinių 

mokslų, 

menų ir 

fizinio 

ugdymo  

MG, Gamtos 

mokslų ir 

tiksliųjų 

mokslų MG 

ir Pradinių 

klasių MG) 

02 Kompetencijų savaitės 

,,Kompetencijomis grįstas 

ugdymo turinys“ organizavimas 

 

Pamokų, planuojamų pagal 

atnaujintą ugdymo turinį, 

pavyzdinių planų skaičius 

Vnt.  20 20 Balandžio 

mėn. 
suorganizuota 

kompetencijų 

savaitė 

,,Kompetenci

jomis grįstas 

ugdymo 

turinys“, kur 

mokytojai 

rengė ir 

pristatė 

pavyzdinius 

pamokos 

planus pagal 

atnaujintas 

programas. 
Gimnazijos 

direktoriaus įsak.  
Nr. .V-  46 -(1.5) 

2023-04-03    

 

 

01 01 02 Kūrybinių dirbtuvių KURK 

organizavimas 

Mokytojų, dalyvavusių 

kūrybinėse dirbtuvėse, dalis 

Proc.  60 60 Kūrybinėse 

dirbtuvėse 

dalyvavo 38 

mokytojai iš 

63 

 



01 Kvalifikacijos kėlimo programos 

dėl atnaujinto ugdymo turinio 

sukūrimas 

 

Kvalifikacijos kėlimo 

programų skaičius 

Vnt.  1 1 Parengta 

kvalifikacijos 

programa 

„Mokinio 

asmeninės 

pažangos 

matavimas ir 

fiksavimas“, 

pagal kurią 

suorganizuoti 

3 seminarai, 

dalyvavo 90 

proc. 

mokytojų 

 

02 Mokinių žinių bei gebėjimų 

vertinimo pagal atnaujintas 

bendrąsias programas tvarkos 

aprašo rengimas 

 

 

 

 

 

 

 

Parengtų Mokinių žinių bei 

gebėjimų vertinimo tvarkos 

aprašų skaičius 

Vnt.  1 1 Parengtas 

gimnazijos 

“Mokinių 

mokymosi 

pasiekimų 

vertinimo ir 

vertinimo 

rezultatų 

panaudojimo 

tvarkos 

aprašas”  

nelyginėms 

klasėms 

atsižvelgiant 

į atnaujintą 

ugdymo 

turinį. 
Gimnazijos 
direktoriaus įsak.  

Nr. .V-  108 -(1.5) 

2023-10-11    

 

 



01 02 Humanistinės kultūros ugdymo (HKU) 

menine veikla sampratos įgyvendinimas 

siekiant mokinio individualios sėkmės 

HKU krypties mokinių, 

teigiančių, kad taikoma 

Mokinio individualios 

pažangos tvarka, motyvuoja 

siekti aukštesnių rezultatų, 

dalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokytojų, teigiančių, kad 

taikomas įsivertinimas 

pamokose yra tinkamas, 

dalis 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasių 

vadovų 

apklausos 

duomenimis 

60 proc. 

mokinių 

teigė, kad 

gimnazijoje 

taikoma 

Mokinio 

individualios 

pažangos 

tvarka 

motyvuoja. 
Mokytojų tarybos 
protokolas  

2023-12-12   

.Nr. PT-13-(2.3.) 
 

MG grupėse 

buvo 

suorganizuota 

diskusija 

„Pamokose 

taikomų 

įsivertinimo 

priemonių 

tinkamumas 

pagal amžiaus 

tarpsnį“. 

 75 proc. 

mokytojų, 

teigė, kad 

taikomas 

įsivertinimas 

pamokose yra 

tinkamas 
Mokytojų tarybos 
protokolas  

2023-04-04  

Nr. PT-4-(2.3.) 
2023-08-31  

Nr. PT-9-(2.3.) 

 
 

Per 2023 m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01 02 01 Vertinimo ugdant  tobulinimas Mokinių, teigiančių, 

mokytojai visada pasako, 

kaip bus vertinamos 

užduotys, dalis 

Proc. 65 65 Vykdytoje 

mokinių 

apklausoje 

„Vertinimas 

ir 

įsivertinimas 

pamokose” 

65 proc. 5-10 

kl. mokinių 

teigė, kad 

“Mokytojai 

pasako kada 

ir  kaip bus 

vertinamas 

būsimas 

atsiskaitymas

,  kontrolinis 

darbas” 

Mokytojų 

tarybos 

protokolas  
2023-05-25  
Nr. PT-5-(2.3.) 

 

01 Mokinio individualios pažangos 

(MIP) stebėsenos tobulinimas 

 

Pateiktų klasės MIP 

suvestinių skaičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tėvų/ globėjų/ rūpintojų 

pateisinamų pamokų dalis 

Vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proc. 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

65 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

78,98 

Birželio mėn. 

pristatytos ir 

aptartos 14 

(5-11 klasių) 

mokinių 

individualios 

pažangos 

suvestinės 

 

Per 2023 m. 

buvo 

praleista  

59534 

pamokų ir iš 

jų pateisinta 

47018, t.y. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasikeitusi 

pamokų 

lankomumo ir 

pateisinimo 

tvarka 

 



pateisintų 

pamokų 

skaičius 

78,98 proc. 
Mokytojų tarybos 
protokolas 

2023-08-31 

 Nr. PT-9-(2.3.) 
 

02 Diskusijos „Pamokose taikomų 

įsivertinimo priemonių 

tinkamumas pagal amžiaus 

tarpsnį“ organizavimas 

 

Mokytojų, teigiančių, kad 

taikomas įsivertinimas 

pamokose yra tinkamas, 

dalis 

 

Proc. 75 75 MG grupėse 

buvo 

suorganizuot

a diskusija 

„Pamokose 

taikomų 

įsivertinimo 

priemonių 

tinkamumas 

pagal 

amžiaus 

tarpsnį“.  

 75 proc. 

mokytojų, 

teigė, kad 

taikomas 

įsivertinimas 

pamokose 

yra tinkamas 
Mokytojų tarybos 

protokolas  

2023-04-04  
Nr. PT-4-(2.3.) 

2023-08-31  

Nr. PT-9-(2.3.) 

 

01 02 02 Meninio-kultūrinio ugdymo programų 

tobulinimas 

Pateiktų rekomendacijų 

pagal vertintas Meninio-

kultūrinio ugdymo 

programas skaičius 

Vnt. 1 1     Klasių 

vadovų MG 

pasitarime 

aptartos 

meninio ir 

kultūrinio 

 



ugdymo 

programos ir 

pateiktos 

rekomendacij

os kitiems 

mokslo 

metams  
Gimnazijos 

direktoriaus įsak. 

2023-06-01    

 Nr. .V- 72 -(1.5) 
01 5-8 klasių projektinės veiklos 

stiprinimas 

 

Parengtų 5-8 kl. integruotų 

projektų aprašų skaičius 

Vnt. 4 4 Parengti 

integruotų 

projektų 

aprašai: 

“Kultūrinis ir 

gamtinis 

paveldas 

Rytų 

Vokietijos 

žemėse”  

“Leonardo da 

Vinči” 

“Paberžė” 

“Gamtos 

akimirkų 

mozaika” 

 

02 Netradicinių dienų, veiklų 

įgyvendinimas ugdant mokinių 

sociakultūrinę kompetenciją 

 

 

Netradicinių dienų, veiklų 

organizavimo pavyzdinių 

planų dalis 

 

Proc.  50 50 50 proc. 

 (10 -pradinio 

ugdymo, 5 5- 

9 klasių iš 

29) vadovų 

pateikė 

detalius 

netradicinių 

dienų ar 

veiklų 

organizavimo

 



planus 

01 03 Atvykusių/grįžusių į Lietuvą mokinių 

ugdymas atsižvelgiant į individualius 

mokymosi poreikius 

Mokinių, kurie mokosi 

išlyginamosiose klasėse/ 

grupėse ir pasiekia 

mokymosi lygį, pagal kurį 

gali mokytis bendrose 

klasėse, dalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Integracinių renginių, į 

kuriuos įtraukiami tėvai, 

skaičius 

Proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vnt.  

96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

96 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

2022-2023 

m. m. mokėsi 

84 mokiniai 

išlyginamo 

siose klasėse/ 

grupėse. U 

klasių 

mokiniai  

sėkmingai 

tęsė 

mokymąsi 

bendrose 

klasėse, o 

UKR klasės 

96 proc. (33 

mok.) tęsia 

mokymąsi, 

11 išvyko.  

 

Tėvai 

dalyvavo 

Rugsėjo 1 d., 

Kalėdinių 

švenčių, 

Šokių 

mozaikos, 

Mokslo metų 

baigimo 

renginiuose 

 

01 

 

 

 

03 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

Lietuvių k. mokytojų ir mokytojų 

dalykininkų bendradarbiavimo 

stiprinimas 

Mokytojų dalykininkų 

parengtų atvykusių/grįžusių 

į Lietuvą mokinių 

integravimo schemų 

skaičius 

Vnt. 0 1 Parengta 

atvykusių/grį

žusių į 

Lietuvą 

mokinių 

integravimo 

schema 

 



Mokytojų tarybos 
protokolas  

2023-12-12  

Nr. PT-13-(2.3.) 
 

01 Tyrimo „Mokinių, kurie mokosi 

išlyginamosiose klasėse/ grupėse 

mokymosi sėkmės ir sunkumai“ 

atlikimas ir analizė 

Mokinių, teigiančių, kad 

taikomi mokymo(si) 

metodai motyvuoja mokytis, 

dalis 

Proc. 77 77 Atliktas 

tyrimas 

„Mokinių, 

kurie mokosi 

išlyginamosi

ose klasėse/ 

grupėse 

mokymosi 

sėkmės ir 

sunkumai“ 

pagal klasių 

vadovams 

pateiktą 

klausimyną. 

77 proc. (33 

mok. iš 43) 

mokinių 

teigė, kad 

taikomi 

metodai 

motyvuoja 

mokytis 

 

02 Plėsti mokinių galimybes 

saviraiškos poreikių 

realizacijai 

 Mokinių, dalyvaujančių 

gimnazijos NVŠ 

užsiėmimuose dalis 

Proc. 7 8 Pagal 

pateiktus 

NVŠ sąrašus 

8 

užsiėmimuo 

se dalyvauja 

atvykę/grįžę į 

Lietuvą 

mokiniai 

Dėl didesnės 

NVŠ pasiūlos 

padidėjo ir 

pasirinkimo 

galimybės 

Renginių, kuriuose 

dalyvauja atvykę/grįžę į 

Lietuvą mokiniai, skaičius 

Vnt. 4 4 Mokiniai 

dalyvavo 

“Šokių 

Šiuose 4 

renginiuose 

dalyvavo 



mozaikoje”, 

“Lapkritis-

kūrybos 

mėnuo” 
„ Kalėdų 

belaukiant “, 

„ Kalėdinis 

imbierinis 

suvenyras“.  
Mokytojų tarybos 
protokolas  

2023-12-12  

Nr. PT-13-(2.3.) 

http://zemkaln

iogimnazija.lt/  

didžiausias 

mokinių 

skaičius. 

Kituose 

renginiuose 

dalyvavo 

pavieniai 

mokiniai 

01 

 

 

 

03 

 

 

 

 

02 

 

 

 

 

Tėvų ir mokytojų bendradarbiavimo 

aktyvinimas 

Tėvų, teigiančių kad 

mokinys gali sėkmingai 

toliau mokytis bendrose 

klasėse, dalis 

Proc. 85 90 Kovo mėn 

vyko klasių 

tėvų diskusija  

„Tėvų 

pagalba 

mokinių 

mokymuisi“ 

Pagal klasių 

vadovų 

pateiktus 

duomenis 90 

proc. tėvų 

teigė, kad 

mokinys gali 

toliau 

sėkmingai 

mokytis 

bendrose 

klasėse 
Gimnazijos 

direktoriaus įsak. 

2023-03-01    

 Nr. .V- 31 -(1.5) 

Buvo sutarta, 

kad 

“sėkmingai” 

reiškia 

minimaliu 

lygiu. Todėl 

tėvų 

atsakymai yra 

aukštesni nei 

tikėtasi. 

01 Integracinių renginių 

organizavimas 

Integracinių renginių, į 

kuriuos įtraukiami tėvai, 

skaičius 

Vnt. 4 4 Tėvai kartu 

su vaikais 

dalyvavo 

Pavieniai 

tėvai dalyvavo 

klasių 

http://zemkalniogimnazija.lt/
http://zemkalniogimnazija.lt/


“Šokių 

mozaikoje”, 

“Geltona, 

žalia, 

raudona”, 
„ Kalėdų 

belaukiant “, 

„ Kalėdinis 

imbierinis 

suvenyras“ 
Mokytojų tarybos 
protokolas  

2023-12-12  

Nr. PT-13-(2.3.) 

edukacijose 

02 Diskusijos „Tėvų pagalba 

mokinių mokymuisi“ 

organizavimas, patarimų 

išskyrimas 

 

 

 

 

Diskusijoje dalyvavusių 

tėvų dalis 

Proc.  50 55 Suorganizuot

a diskusija  

„Tėvų 

pagalba 

mokinių 

mokymuisi“ 

Pagal klasių 

vadovų 

pateiktus 

duomenis 

dalyvavo  55 

proc. tėvų. 
Gimnazijos 
direktoriaus įsak. 

2023-03-01    

 Nr. .V- 31 -(1.5) 

Į diskusijos 

dalyvių 

skaičių 

įtraukta ir 

elektroniniu  

būdu atsakę į 

pateiktus 

klausimus  

tėvai, todėl 

rodiklis 

gavosi 

aukštesnis nei 

planuota. 

02 Modernizuoti ugdymo procesą STEAM mokymui(si) skirtų 

priemonių dalis 

Proc. 12 12 Praktiniams 

technologijų 

dalyko 

mitybos 

užsiėmimams 

įrengta 

virtuvėlė, 

įsigyti  nauji 

baldai ir 

maisto 

gaminimo 

 



įranga. 

Chemijos 

kabinetas 

papildytas 

priemonėmis 

praktikos 

darbams  

02 01 Mokytojų skaitmeninio raštingumo 

stiprinimas 

Mokytojų, tobulinusių  

įgūdžių pagal AP 

(Atnaujintas bendrąsias 

programas) dalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skaitmeninių priemonių 

panaudojimo pagal AP 

(Atnaujintas bendrąsias 

programas) dalis 

Proc.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proc. 

75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55 

75 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55 

48 mokytojai 

dalyvavo 

seminaruose, 

kvalifikacijos 

renginiuose, 

skirtuose 

atnaujintų 

bendrųjų 

ugdymo 

programų 

diegimui 

 

Mokytojai, 

turintys 

pamokas 1, 

3, 5, 7, 9, 11 

klasėse,  8 

klasių 

chemijos ir 

fizikos 

mokytojai 

ugdymo 

procese 

naudoja 

skaitmenines 

mokymo 

priemones 

 

02 

 

 

 

01 

 

 

 

01 

 

 

 

STEAM veiklų planavimas Klasių vadovų dalis, 

planuojančių STEAM 

veiklas 

Proc. 70 70 19 klasių 

vadovų 2023 

m. suplanavo 

STEAM 

 



  veiklas 

01 5-8 kl. integruotų renginių 

organizavimas  

5-8 klasių STEAM dalykų 

konkursų skaičius 

Vnt. 1 1 Įgyvendintas 

integruotas 

ilgalaikis 

projektas 

„Imbierinė 

kalėdinė 

dovana” 

 

   02 1-4 kl. renginių organizavimas 1-4 klasių STEAM dalykų 

konkursų skaičius 

Vnt.  0 1 Įgyvendintas 

pradinių 

klasių 

STEAM 

projektas 

„Žalioji 

palangė“  

 

02 01 02 Skaitmeninių mokymo priemonių 

naudojimo efektyvinimas 

Skaitmeninių priemonių 

panaudojimo pagal AP 

(Atnaujintas bendrąsias 

programas) dalis 

Proc.  55 55 Mokytojai, 

turintys 

pamokas 1, 

3, 5, 7, 9, 11 

klasėse,  8 

klasių 

chemijos ir 

fizikos 

mokytojai 

ugdymo 

procese 

naudoja 

skaitmenines 

mokymo 

priemones 
Mokytojų tarybos 

protokolas 
2023-12-12 

 Nr. PT-13-(2.3.) 

 

   01 1-4 kl. „Eduka klasė“ naudojimas  Naudojančių „Eduka klasė“ 

mokinių dalis 

Proc. 95 95 193 1-4 

klasių 

mokiniai turi 

 



paskyras 

“Eduka 

klasė” 

   02 Projekto „Saugios elektroninės 

erdvės vaikams kūrimas“ įrengtų 

belaidžio interneto zonų 

gimnazijoje išnaudojimas 

 

Mokinių, kaip autorizuotų 

vartotojų dalis, kurie savo 

prietaisuose naudoja 

gimnazijos belaidį internetą 

(WiFi) 

Proc.  24 24 160 mokinių 

naudojasi 

Eduroam 

WIFI tinklu 

 

02 02 STEAM veiklų aktyvinimas 

 

STEAM dalykų mokytojų ir 

pradinių klasių mokytojų, 

pateikiančių STEAM veiklų 

planus, dalis 

 

 

 

 

Mokinių, dalyvaujančių 

STEAM renginiuose 

gimnazijoje, dalis 

 

 

 

 

 

STEAM dalykų mokytojų 

dalis, kurie organizuoja 

edukacines išvykas 

Proc.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Proc.  

 

 

 

 

 

 

Proc. 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

48 

 

 

 

 

 

 

40 

30 

 

 

 

 

 

 

 

 

48 

 

 

 

 

 

 

40 

8 STEAM 

dalyko ir 

pradinių 

klasių 

mokytojai 

planuoja 

STEAM 

veiklas 

 

325 mokiniai 

dalyvavo 

STEAM 

renginiuose, 

kurie vyko 

gimnazijoje 

 

Gamtos 

mokslų, 

informacinių 

technologijų 

mokytojai 

organizavo 

išvykas į 

Panevėžio 

regioninį 

STEAM 

atviros 

prieigos 

centrą 

 

02 02 01 Mokinių susidomėjimo STEAM Mokinių, dalyvaujančių Proc. 48 48 325 mokiniai  



dalykais didinimas STEAM renginiuose 

gimnazijoje, dalis 

dalyvavo 

STEAM 

renginiuose, 

kurie vyko 

gimnazijoje 

01 Supažindinimas su STEAM 

dalykų profesijomis 

Klasių, kurių mokiniai buvo 

supažindinti su STEAM 

profesijomis, dalis 

Proc. 30 30 8 klasių 

mokiniai 

supažindinti 

su STEAM 

profesijomis 

 

02 Dalyvavimas Kultūros paso 

STEAM krypties renginiuose 

Klasių vadovų dalis, kurių 

klasės dalyvavo STEAM 

krypties renginiuose 

Proc. 40 40 11 iš 28 

klasių 

vadovų 

organizavo 

mokiniams 

Kultūros 

paso STEAM 

krypties 

renginius  

 

02 02 02 Mokytojų kompetencijos stiprinimas 

STEAM srityje 

STEAM dalykų mokytojų ir 

pradinių klasių mokytojų, 

pateikiančių STEAM veiklų 

planus, dalis 

Proc. 30 30 8 STEAM 

dalyko ir 

pradinių 

klasių 

mokytojai 

planuoja 

STEAM 

veiklas 

 

01 

STEAM erdvių turtinimas 

STEAM mokomųjų dalykų 

kabinetų, kuriems įsigytos 

naujos mokymo priemonės, 

dalis 

Proc. 28 28 4 STEAM 

mokomųjų 

dalykų 

kabinetuose 

atnaujintos 

mokymo 

priemonės 

 



02 Dalyvavimas Panevėžio 

regioninio STEAM 

atviros prieigos centro, 

RoboLabas siūlomose 

veiklose 

 

STEAM dalykų mokytojų 

dalis, kurie organizuoja 

edukacines išvykas 

Proc. 40 40 Gamtos 

mokslų, 

informacinių 

technologijų 

mokytojai 

organizavo 

išvykas į 

Panevėžio 

regioninį 

STEAM 

atviros 

prieigos 

centrą 

 

03 Stiprinti emocinį saugumą ir asmens atsakomybę Mokinių, teigiančių, kad 

gimnazijoje jaučiasi gerai, 

dalis 

Proc. 66 67,9 5-9 klasių 

mokiniai 

anketoje 

pažymėjo, 

kad 

gimnazijoje 

jaučiasi gerai 
Mokytojų tarybos 
protokolas 

2023-11-21  

Nr. PT-13-(2.3.) 
 

10-11 kl. 

mokiniams 

savijautą 

gimnazijoje 

įtakoja  

tolimesnio 

mokymosi 

neaiškumai  

03 01 Įtraukiojo ugdymo kultūros stiprinimas Mokytojų, gerinusių 

kompetencijas dėl sėkmingo  

įtraukiojo ugdymo diegimo, 

dalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39 mokytojai 

dalyvavo 

įtraukiojo 

ugdymo 

diegimo 

kvalifikacijos 

kėlimo 

seminaruose, 

renginiuose ir 

gerino 

kompetenci 

jas 

savišvietos 

būdu. 

 



Pamokų, kuriose  ugdymo 

turinys ir veiklos 

pritaikomos pagal mokinių 

poreikius, įgyvendinant 

įtraukiojo ugdymo principus  

dalis 

 

 

 

 

Įsigytų specialiųjų  

edukacinių, skaitmeninių 

mokymo priemonių, 

techninių priemonių, skirtų 

įvairių ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių ugdymui 

skaičius 

 

Proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vnt.  

 

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

50 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

Mokytojai 50 

proc. pamokų 

įgyvendina 

įtraukiojo 

ugdymo 

principus   
Mokytojų tarybos 
protokolas 

2023-12-12  

Nr. PT-13-(2.3.) 
 

Įgytos 2 

specialiosios 

mokymo 

priemonės, 

skirtos 

specialiajam 

pedagogui 

 

03 01 01 Socialinės bei pilietinės asmens 

atsakomybės stiprinimas 

Organizuotų įvairių projektų 

ir integruotų veiklų skaičius 

Vnt.  15 15 Gimnazijoje 

organizuotos 

veiklos ir 

projektai 

pristatyti 

http://zemkal

niogimnazija.

lt/    

 

01 Dalyvavimas prevencinėje 

programoje "Savu keliu" 

Mokinių, dalyvaujančių 

prevencinėje programoje, 

dalis  

Proc. 95 95 2-12 klasių 

vadovai 

vykdė  

prevencinę 

programą 

"Savu keliu" 

 

02 Dalyvavimas Nacionalinio 

sveikatą stiprinančių mokyklų 

tinklo veikloje 

Parengta ir pateikta paraiška 

Higienos instituto Sveikatos 

stiprinimo centrui 

Vnt. 1 1 Gimnazijos 

darbo grupės 

parengta 

paraiška 

Nacionalinio 

 

http://zemkalniogimnazija.lt/
http://zemkalniogimnazija.lt/
http://zemkalniogimnazija.lt/


sveikatą 

stiprinančių 

mokyklų 

tinklo ir 

aktyvių 

mokyklų 

veiklos 

koordinavim

o komisijai. 

Gimnazija 

pripažinta 

sveikatą 

stiprinančia 

mokykla.  

03 01 02 Mokinių individualių mokymosi 

poreikių realizavimas 

Pamokų, kuriose  ugdymo 

turinys ir veiklos 

pritaikomos pagal mokinių 

poreikius, įgyvendinant 

įtraukiojo ugdymo principus  

dalis 

 

Proc. 50 50 Mokytojai 

 50 proc. 

pamokų 

įgyvendina 

įtraukiojo 

ugdymo 

principus   
Mokytojų tarybos 
protokolas 

2023-12-12  

Nr. PT-13-(2.3.)  

 

01 

Individualaus mokinio 

konsultavimo sistemos taikymo 

veiksmingumo didinimas 

Mokinių, dalyvavusių 

konsultacijose, dalis 

 

 

 

 

Mokytojų, teikiančių 

dalykines konsultacijas, 

dalis 

Proc. 

 

 

 

 

 

Proc. 

35 

 

 

 

 

45 

35 

 

 

 

 

45 

235 mokiniai  

dalyvavo 

mokytojų 
organizuotose 

dalyko 
konsultacijoje 

 

29 mokytojai 

teikė 

dalykines 

konsultacijas 

 

02 Pagalbos specialistų kabinetų 

turtinimas 

Įsigytų specialiųjų  

edukacinių, skaitmeninių 

mokymo priemonių, 

Vnt. 2 2  Įgytos 2 

specialiosios 

mokymo 

 



techninių priemonių, skirtų 

įvairių ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių ugdymui 

skaičius 

priemonės, 

skirtos 

specialiajam 

pedagogui 

03 02 Lyderystės ir pilietiškumo plėtojimas Mokinių savivaldos 

organizuotų renginių 

skaičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokinių, dalyvaujančių 

savanorystės veiklose, dalis 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokinių, turinčių 

specialiųjų poreikių ir 

mokinių, atvykusių ar 

grįžusių gyventi į Lietuvos 

Vnt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proc. 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 

Mokinių 

savivalda 

organizavo 

renginius: 

“Vasario 16 

d. kitaip”,   

“Meilės 

savaitė”,  

„Savaitė 

kitaip“, 

akciją 

"Padovanok 

beglobiams 

Kalėdas", 

Kalėdinį 5-8 

klasių renginį 

„Žiemos 

pasaka“  

 

120 mokinių 

dalyvavo 

socialinėse 

veiklose ir 

pilietinėse 

akcijose  

http://zemkal

niogimnazija.

lt/ 

 

 

65 mokiniai 

(iš 186), 

turintys 

specialiųjų 

 

http://zemkalniogimnazija.lt/
http://zemkalniogimnazija.lt/
http://zemkalniogimnazija.lt/


Respubliką, dalyvaujančių  

gimnazijos renginiuose dalis 

poreikių ir 

mokinių, 

atvykusių ar 

grįžusių 

gyventi į 

Lietuvos 

Respubliką, 

dalyvavo  

gimnazijos 

renginiuose  

03 02 01 Savanorystės veiklos įgūdžių įgijimas 

per skirtingas veiklas 

Mokinių, turinčių 

specialiųjų poreikių ir 

mokinių, atvykusių ar 

grįžusių gyventi į Lietuvos 

Respubliką, dalyvaujančių  

gimnazijos renginiuose dalis 

Proc. 35 35 65 mokiniai 

(iš 186), 

turintys 

specialiųjų 

poreikių ir 

mokinių, 

atvykusių ar 

grįžusių 

gyventi į 

Lietuvos 

Respubliką, 

dalyvavo  

gimnazijos 

renginiuose 

 

01 Projekto „Mokinys-mokytojas“ 

kūrimas 

Parengtų projektų skaičius Vnt. 1 1 Dalyvaudami 

projekte 

mokiniai 

padeda vieni 

kitiems rašyti 

esė 

http://zemkal

niogimnazija.

lt/index.php/

2023/09/27/p

asidziaukime

/ 

 

02 Diskusijos „Mokinių tarybos 

veikla organizuojant savanorystės 

Diskusijoje dalyvaujančių 

klasių seniūnų dalis 

Proc. 60 60 16 klasių 

seniūnų 

 



kryptis gimnazijoje“ 

organizavimas 

dalyvavo 

diskusijoje 

„Mokinių 

tarybos 

veikla, 

organizuojant 

savanorystės 

kryptis 

gimnazijoje“  

03 

 

 

 

 

02 

 

 

 

 

02 

 

 

 

 

 

Pilietiškumo kompetencijos 

stiprinimas 

5-8 klasių mokinių, kurie 

teigia, kad gimnazijoje yra 

išklausomos jų idėjos, dalis 

Proc.  55 55 Pagal 

pateiktos 

apklausos 

duomenis iš 

150 mokinių  

83 pritaria 

teiginiui, kad 

gimnazijoje 

yra 

išklausomos 

jų idėjos  

 

01 Dalyvavimas socialinėse veiklose 

ir pilietinėse akcijose gimnazijoje  

Mokinių, dalyvaujančių 

savanorystės veiklose, dalis  

Proc. 18 18 120 mokinių 

dalyvavo 

socialinėse 

veiklose ir 

pilietinėse 

akcijose  

http://zemkal

niogimnazija.

lt/ 

 

02 Dalyvavimas socialinėse veiklose 

ir pilietinėse akcijose mieste, 

šalyje 

Socialinių veiklų ir akcijų 

skaičius, kuriose dalyvavo 

gimnazijos mokiniai 

Vnt. 5 5 Gimnazijos 

mokiniai 

dalyvavo 

miesto ir 

šalies  

socialinės 

veiklos ir 

pilietinėse 

akcijose 

 

http://zemkalniogimnazija.lt/
http://zemkalniogimnazija.lt/
http://zemkalniogimnazija.lt/


http://zemkal

niogimnazija

.lt/ 

 

03 03 Profesinio orientavimo paslaugų teikimo 

stiprinimas 

Individualiai konsultuotų 

mokinių karjeros 

klausimais, dalis 

 

 

 

 

 

 

Mokinių, pildžiusių karjeros 

planus, dalis 

 

 

Organizuotų išvykų į miesto 

įmones ir organizacijas 

skaičius 

Proc. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proc. 

 

 

 

Vnt. 

33 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 

 

 

 

34 

45 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 

 

 

 

34 

301 mokiniui 

suteikta 

individuali 

konsultacija 

dėl karjeros 

galimybių ir 

tolimesnio 

mokymosi 

 

167 mokiniai 

pildė karjeros 

planus 

 

Pagal 

profesinio 

orientavimo 

renginių 

planą, 

mokiniai 34 

kartus vyko į 

miesto 

įmones ir 

organizacijas 

 

03 

 

 

 

 

 

 

 

03 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 Profesinio orientavimo centro kūrimas Individualiai konsultuotų 

mokinių karjeros 

klausimais, dalis 

 

Proc. 45 45 301 mokiniui 

suteikta 

individuali 

konsultacija 

dėl karjeros 

galimybių ir 

tolimesnio 

mokymosi 

 

01 Asmeninių ir profesines karjeros 

specialistų 

kompetencijų tobulinimas 

Kvalifikacijos renginių 

skaičius 
Vnt. 3 3 

Gimnazijos 

karjeros 

specialistė 

 

http://zemkalniogimnazija.lt/
http://zemkalniogimnazija.lt/
http://zemkalniogimnazija.lt/


dalyvavo 3 

kvalifikacijos 

kėlimo 

renginiuose 

02 

Susitikimų dėl profesinio 

konsultavimo organizavimas 

Pakviestų lektorių vestų  

paskaitų skaičius 
Vnt. 4 4 

Pagal 

profesinio 

orientavimo 

renginių 

planą 

pakviesti 

lektoriai vedė 

4 paskaitas 

 

03 03 02 Klasių vadovo profesinio orientavimo 

kompetencijų stiprinimas 

Mokinių, pildžiusių karjeros 

planus, dalis 

 

Proc. 25 

 

25 167 mokiniai 

pildė karjeros 

planus 

 

 

   

01 

Pokalbių su klasių vadovais dėl 

Ugdymo 

karjerai poreikio tenkinimo 

organizavimas 

Pokalbiuose dalyvavusių 

klasių vadovų dalis 
Proc. 46 46 

Dėl ugdymo 

karjerai 

poreikio 

tenkinimo 

organizavimo 

pokalbiuose 

dalyvavo 12 

klasės 

vadovų iš 26 

 

   

02 
Profesinio orientavimo renginių 

planavimas 

Parengtas profesinio 

orientavimo renginių planas 
Vnt. 1 1 

Profesinio 

orientavimo 

renginiai 

vyksta pagal 

parengtą ir 

direktoriaus 

patvirtintą 

profesinio 

orientavimo 

renginių 

planą 

 

 

 



 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

                                                                                                                                                                               Tūkst. Eur 

Ekonominės klasifikacijos grupė, finansavimo šaltiniai 

Asignavimai  

2023 metams  

(įskaitant 

patikslinimus) 

2023 metais 

panaudoti 

asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. LĖŠŲ POREIKIS IŠ VISO  4148,4 2166.6 

1.1. Išlaidoms 2171,6 2166.6 

              iš jų darbo užmokesčiui 1976,8 1976,8 

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI  4343,2 2166.6 

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo: 2171,6 2165.66 

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB) 417 412 

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

    

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

    

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP) 11,8 11,6 

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB)     

2.1.6. Paskolos lėšos (P)     

2.1.7. Ugdymo reikmių lėšos (ML) 1741,8 1741,8 

2.1.8. Praėjusių metų lėšų likutis (L)     

2.1.9. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)     

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:     

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM) 1 1 

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)     

2.2.3. Valstybės biudžeto lėšos, kurios neapskaitomos biudžete (VBN)     

2.2.4. Kiti šaltiniai     

 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 


